
TRELEW, o 1 Abt\ 2014
VISTO:

El dictado de las asignaturas del Segundo cuatrimestre de los ciclos específicos de las distintas
Tecnicaturas de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Sra. Secretaria Académica, Lic. Yanina F. L. Tocchetti, mediante la Nota N° 025/14 SA ha
presentado la propuesta de designación de los docentes para Sede Trelew y Delegaciones Académicas Comodoro
Rivadavia y Esquel.

Que es necesario efectuar las designaciones, para permitir el normal desarrollo de las mesas de
exámenes durante el ciclo lectivo 2014.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 011/14.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 29 de marzo de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RES UELVE:

ARTICULO 1°._Designar interina mente, desde el 01 de Abril de 2014 y hasta el31 de Marzo de
2015, a los docentes que se mencionan en Anexo a la presente Resolución, en las asignaturas y con las categorías
y dedicaciones que en cada caso se indica.

ARTICULO 2°._ Designar interínarnente, desde el 01 de Marzo de 2014 y hasta el31 de Marzo de
2015, al Abogado Mariano GUTIERREZ AZPARREN, como Profesor Adjunto Ad-Honorem en la asignatura
Marco Jurídico Ambiental, de Sede Trelew.

ARTICULO 3°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido,

UNPSJB

FCE

RESOLUCIÓN N° 03 2/1 4 CDFCE.-

1 de 2



ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° O3 2 /1 4 CDFCE.-

SEDETRELEW

Técnico Universitario en Administración Ambiental:

Docente Asignatura Categ. y dedico

KENT, Patricia Administración Ambiental Titular Compartida

DENADEI, Marcela Myriam Administración Ambiental JTP Ad-honorem

Técnico Universitario en Administración Bancaria:

TRIFARO, Nora Beatriz Administración de Servicios Adjunto Compartida

DELGADO, Mónica Alicia Administración de Servicios Ayte. 10 Ad-honorem

ALONSO, Andrea Silvina Administración de Servicios Ayte. 10 Ad-honorem

DELEGACION ACADEMICA COMODORO RIV ADA VIA

Técnico Universitario en Administración Ambiental:

REARTE, Raquel Mercedes Administración Ambiental Adjunto Compartida

HUAÑACOTA, José Alberto Administración Ambiental J.T.P. Ad-honorem

Técnico Universitario en Administración Bancaria:

MOLINA, Daniel Rubén Administración de Servicios Adjunto Compartida

Técnico Universitario en Administración Pública:

USACH, Natalia Planeamiento y Control del Estado Adjunto Compartida

GALIÑANES, Enrique Edmundo Planeamiento y Control del Estado Ayte. 10 Compartida

Técnico Universitario en Administración de Cooperativas:

FRANK LANGER, Alejandro Fabio Derecho Cooperativo Adjunto Ad-honorem

DELEGACION ACADEMICA ESQUEL

Técnico Universitario en Administración Bancaria:

ATOVE, Diana Sirha

Contabilidad Bancaria

JTP Ad honoremContabilidad Bancaria

Adjunta Ad honorem

RAPP, María Roxana Derecho Bancario Adjunto Ad honorem

TOL1-.BA; Marisa Elizabeth

2 de 2


